[image: image1.jpg]

ПРИХОЛМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ
03.08.2022                                      п. Прихолмье                                   108-рс

О согласовании перечня недвижимого имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования Минусинский район Красноярского края в собственность муниципального образования Прихолмский сельсовет Минусинского района Красноярского края

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», с целью решения вопросов местного значения на территории муниципального образования Прихолмский сельсовет Минусинского района Красноярского края, руководствуясь ст. 28 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Прихолмский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый Перечень недвижимого имущества, подлежащий передаче из собственности муниципального образования Минусинский район Красноярского края в собственность муниципального образования Прихолмский сельсовет Минусинского района Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Бондарева М.Г.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского Совета депутатов                                   Л.А. Клямм
Глава Прихолмского сельсовета                                                   Ю.В. Гусева

Утверждаю

Глава Прихолмского сельсовета

_______________Ю.В. Гусева

«03» августа 2022
Перечень недвижимого имущества,

подлежащего передаче из собственности муниципального образования Минусинский район Красноярского края

в собственность муниципального образования Прихолмский сельсовет Минусинского района Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, Притубинский поселок, Школьная улица, здание № 1А-1
	По состоянию на 20.07.2022 – 3868546,67
	Нежилое
	Кадастровый номер 24:25:6101002:335;

Площадь 260,4 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет, п. Притубинский, ул. Школьная, 1А.

	По состоянию на 20.07.2022 -479971,2
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование, служебные гаражи
	Кадастровый номер 24:25:6101002:336;

Площадь 2595 кв.м.